
Vi søger pr. 1. april 2025 to sygeplejersker og en social-
og sundhedsassistent til Respirationscenter Vest,

Aarhus Universitetshospital

Vil du være en del af en unik arbejdsplads, hvor teknisk og pædagogisk sygepleje kombineres? Så
se her. 
Hvem er vi? 
Respirationscenter Vest (RCV) er et af de tre respirationscentre i Danmark. Her behandles
patientgrupper, med forskellige neuromuskulære sygdomme eksempelvis ALS, Duchennes
muskeldystrofi og spinal muskelatrofi eller svær søvnapnø samt andre komplekse
søvnforstyrrelser. Vi behandler både børn og voksne, og vores patientforløb varierer fra få dage til
længere forløb over flere uger. 
RCV er et højt specialiseret afsnit, som modtager patienter fra hele Region Midt og Region Nord,
og har et tæt samarbejde med Respirationscenter Syd og Respirationscenter Øst. 
RCV har 7 sengepladser og 3 ambulatorie spor. 
Vil du være vores nye kollega?  
Vi søger kolleger, der har lyst til at indgå i vores velfungerende personalegruppe, og som har mod
på og lyst til at være med til at sikre, at RCV fortsat går fagligt forrest inden for den respiratoriske
behandling. 
Opgaverne er alsidige og vil bl.a. bestå af behandlingsopstart af både maskerespirator og invasiv
respirator samt undervisning og vejledning af både patienter, pårørende og respiratoriske
hjælpere. 
Der vil ligeledes være opgaver i vores ambulatorie samt pasning af vores hotline telefon, der er
åben hele døgnet.  
Vi er en afdeling med en god normering og kan tilbyde dig: 

Et helt unikt speciale, som vi introducerer dig grundigt til●

En tværfaglig afdeling bestående af sygeplejersker, social- og sundhedsassistenter,

socialrådgivere, læger, lægesekretærer og administrativ medarbejder

●

En afdeling, hvor trivsel vægtes højt●

Engagerede, fleksible og fagligt dygtige kollegaer●

Mulighed for faglig og personlig udvikling●

Et meget indholdsrigt og afvekslende arbejde●

En socialt velfungerende afdeling●

En afdeling, hvor vi deler vores viden og gør hinanden bedre●

Medindflydelse på egen vagtplan●

Weekendvagt hver 4. weekend●

En afdeling, der holder delvis lukket i julen og nytåret●

Ca. 8 vagter på 4 uger.●

Vores forventninger til dig: 

Du er uddannet sygeplejerske eller social- og sundhedsassistent. Om du er nyuddannet eller

mere erfaren er ikke relevant, vi skal nok give dig en individuel og grundig oplæring 

●

Du har lyst til og mod på den tekniske sygepleje●

Tålmodighed og humor●

En anerkendende tilgang til både patienter og kolleger●

Evnen og lysten til at arbejde tværfagligt●

Gode pædagogiske evner, da undervisning er en af vores kerneopgaver.●

Du er meget velkommen til at aftale et besøg eller få en følgedag i vores afdeling. Vi viser gerne
rundt. 
Henvendelse vedrørende stillingen kan rettes til oversygeplejerske Mia Tranum Gad på 2370 1371
eller koordinator Mirka Steinberg på 2477 8433. 
 
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst. Ansættelsen er betinget af en
tilfredsstillende børneattest og en tilfredsstillende autorisation. 
 
Ansøgningsfristen er mandag den 27. januar 2025. Ansættelsessamtaler afholdes i uge 6, 2025. 
Vi ser frem til at høre fra dig. 



  
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret til samtale. 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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